

## 連結損益計算書／連結包括利益計算書

### 連結損益計算書

(単位:百万円)

|            | 前連結会計年度<br>(自 2021年4月 1日<br>至 2022年3月31日) | 当連結会計年度<br>(自 2022年4月 1日<br>至 2023年3月31日) |
|------------|---|---|
| 売上高        | 192,642                                   | 217,709                                   |
| 売上原価       | 123,713                                   | 141,766                                   |
| 売上総利益      | 68,928                                    | 75,943                                    |
| 販売費及び一般管理費 | 33,333                                    | 35,318                                    |
| 営業利益       | 35,595                                    | 40,624                                    |
| 営業外収益      |   |   |
| 受取利息       | 137                                       | 174                                       |
| 受取配当金      | 993                                       | 1,197                                     |
| 不動産賃貸料     | 272                                       | 273                                       |
| 為替差益       | 681                                       | 793                                       |
| その他        | 457                                       | 534                                       |
| 営業外収益合計    | 2,543                                     | 2,973                                     |
| 営業外費用      |   |   |
| 支払利息       | 60  | 80  |
| 債権流動化費用    | 29  | 29  |
| 不動産賃貸費用    | 85  | 82  |
| 固定資産撤去費用   | 156                                       | 112                                       |
| その他        | 182                                       | 110                                       |
| 営業外費用合計    | 514                                       | 415                                       |
| 経常利益       | 37,624                                    | 43,183                                    |
| 特別利益       |   |   |
| 固定資産売却益    | 1,154                                     | 7   |
| 投資有価証券売却益  | 63  | 4,840                                     |
| 抱合せ株式消滅差益  | -   | 34  |
| 特別利益合計     | 1,218                                     | 4,882                                     |
| 特別損失       |   |   |
| 固定資産売却損    | 0   | 0   |
| 減損損失       | 51  | 1   |
| 固定資産除却損    | 51  | 23  |
| 固定資産圧縮損    | 697                                       | -   |
| 投資有価証券売却損  | 44  | 0   |
| その他        | 18  | -   |
| 特別損失合計     | 864                                       | 25  |

### 連結損益計算書(つづき)

(単位:百万円)

|                 | 前連結会計年度<br>(自 2021年4月 1日<br>至 2022年3月31日) | 当連結会計年度<br>(自 2022年4月 1日<br>至 2023年3月31日) |
|-----------------|---|---|
| 税金等調整前当期純利益     | 37,977                                    | 48,040                                    |
| 法人税、住民税及び事業税    | 11,026                                    | 14,114                                    |
| 法人税等調整額         | 228                                       | △89                                       |
| 法人税等合計          | 11,255                                    | 14,025                                    |
| 当期純利益           | 26,722                                    | 34,015                                    |
| 非支配株主に帰属する当期純利益 | 31  | 42  |
| 親会社株主に帰属する当期純利益 | 26,690                                    | 33,973                                    |

### 連結包括利益計算書

(単位:百万円)

|               | 前連結会計年度<br>(自 2021年4月 1日<br>至 2022年3月31日) | 当連結会計年度<br>(自 2022年4月 1日<br>至 2023年3月31日) |
|---------------|---|---|
| 当期純利益         | 26,722                                    | 34,015                                    |
| その他の包括利益      |   |   |
| その他の有価証券評価差額金 | 185                                       | △2,500                                    |
| 為替換算調整勘定      | 1,796                                     | 1,957                                     |
| 退職給付に係る調整額    | 217                                       | △83                                       |
| その他の包括利益合計    | 2,200                                     | △626                                      |
| 包括利益          | 28,922                                    | 33,389                                    |
| (内訳)          |   |   |
| 親会社株主に係る包括利益  | 28,869                                    | 33,261                                    |
| 非支配株主に係る包括利益  | 52  | 127                                       |